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平均造訪停留時間和單次造訪頁數

跳出率和平均造訪停留時間

造訪和不重複訪客

造訪和新造訪

造訪 (依 裝置類別 分組)

造訪地圖

造訪 (依瀏覽器分組)

造訪和新造訪率 (依 行動裝置資訊 分組)

造訪 (依語言分組)

語言 工作階段

zh-tw 1,594

en-us 124

zh-cn 36

en-gb 8

ja-jp 7

zh 5

 平均工作階段時間長度  單次工作階段頁數

… 5月22日 5月23日 5月24日 5月25日 5月26日 5月27日

1 分鐘1 分鐘

2 分鐘2 分鐘

1.51.5

33

 跳出率  平均工作階段時間長度

… 5月22日 5月23日 5月24日 5月25日 5月26日 5月27日

50.00%50.00%

100.00%100.00%

1 分鐘1 分鐘

2 分鐘2 分鐘

 工作階段  使用者

… 5月22日 5月23日 5月24日 5月25日 5月26日 5月27日

200200

400400

200200

400400

 工作階段  新使用者

… 5月22日 5月23日 5月24日 5月25日 5月26日 5月27日

200200

400400

100100

200200
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所有使用者
100.00% 個工作階段
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ru-ru 3

c 2

es-es 2

ko-kr 2

1,788

工作階段

41.9%

57.4%


